Qui etiam notarius et civis vobis collectoribus et sibi Nostro
nomine providere debebunt, quamdiu in colligenda berna labora
bitis supradicta, congruis de expensis. .
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Et in casu quolibet, quando pr0pter indispositionem locorum
stare insimul aut in hospitiis sibi invicem contiguis stare non
possetis, quid tamen ut insimul stetis, firmiter volumus observari,
ne dicta collecta diutius diiïeratur

Et quia per vos infra duas vel tres ebdomadas colligi di
stricte praecepimus, cuilibet vestrum pro diurnis et nocturnis ex
pensis, dum sicut praemittitur, vos ex eventu et necessitate lo
corum divisim stare contigerit, exceptis quatuor equis notarii et
pro curru, qui sumptibus camerae Nostrae pro diurnis et no
cturnis expensis respicientur ad instar unius collectoris, de vi
ginti grossorum pragensium diebus singulis providebitis.

Et insuper bema praedicta
plene collecta vos singuli col
lectores libros et registra anti
qua et per vos conscribenda
dictis notario et civi assignare
et per ipsos cum pecuniis col
lectis pariter et libris, incipiendo
a prima. sessione collectae su
pradictae et sine intermissione
post finem ejus, usque in N. pro
tegere et secure conducere ac
famoso J. etc., fideli Nostro di
lecto, ad domushabitationis suae
praesentare modis omnibus de
beatis.

Et insuper bema praedicta
plene collecta vos, praedicti sin
guli collectores, libros et registra
bernae hujusmodi per vos con—
scribenda dictis notario et civi
assignare, ac ipsos cum pecu
niis collectis et libris, incipiendo
a prima sessione collectae prae
dictae et sine intermissione post
finem ejus, secure conducere us
que Pragam et ibidem honora
bili N., regni Nostri Boemiae
subcamerario, d. N. d., et ad
ejus domum praesentare modis
omnibus studeatis.

Nec quisquam ex vobis collectoribus supradictis ad currum
notarii et civis, quorum solum volumus respectum habere, et in
eo aliquam portionem, velut inantea, prout intelleximus, quidam
ex collectoribus in Nostrae Majestatis praecepti contemptum fa
cere praesumpserunt . . . .

In casu vero quo quisquam ex vobis ad diem primam in
cipiendae sessionis bemalis, videlicet feria etc. vel immediate
sequenti, in locum primae sessionis, ubi bema levari debebit,
non venerit seu forsitan in locum suum quemquam suo nomine
cum armatis et equis, ut praemittitur, non transmiserit: extunc
quis ex vobis negligens repertus fuerit vel remissus, ad assidendam
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et tollendam bemam diebus sequentibus nullatenus admittatur,
nec provisionibus et delentionalibus solitis aliqualiter perfruatur.

Mandamus igitur universis et singulis baronibus, nobilibus,
militibus, clientibus et incolis, clericis et laicis, cuiuscunque con
ditionis existant, per N. districtum et provinciam constitutis —
illorum personis et bonis, de quibus nominatim supra fit mentio,
dumtaxat exceptis — quatenus praefatis collectoribus (Nostris
bernam huiusmodi mox, dum ad vos venerint, dare et solvere
debeatis;
nam in casu quo quis vestrum
in hoc foret negligens et remis
sus, extunc statim dicti colle
ctores Nostri, quibus in hoc
damus plenariam potestatem,
per talem impignorationem bo
norum et rerum ad dignam
emendam vos debebunt compel

contradictione qualibet non ob
stante, 'de bonis etiam desertis,
si quae fuerint, similiter bernam
integram praenominatis colle
ctoribus persolvi, et eadem bona
deserta ob non solutionem re
gali Nostrae camerae volumus
et decernimus confiscari.

lere, prout eisdem collectoribus
videbitur expedire. ,

Praesentium sub regiae Nostrae Majestatis sigillo testimonio
literarum. Datum etc.

(E cod. menzbr. Veteropragemi: Emler, Ba-naregister, et e cod. archivi
Treban. — Form. II. 166.)

E.

Specimen Registri bernalz's ad sessiones districtus Plznensis
spectantis ab a. 1379.

Anno Dom. 1379 instaurata fuit collecta generalis, quae
bema dicitur, in regno Boemiae per ser. principem, d. Wence
slaum — regem, de consensu baronum caeterorumque nobilium
dicti regni. Perceptaque est in districtu Pilznensi per collectores
ad hoc deputatos, vid. per ill. principem d. Hem-icum ducem
Brigensem, d. Borsonem de Rizemburk, d. Andream de Duba,
Purkhardum de Janouicz, Henzlinum de Turkow, Martinum de
Jenczenstein, Kunsiconem de Hradek, Albertum de Kolowrat,
Bernhardum Nigrum civem Pragensem et judicem curiae, Mar

Codex ]. B. 11. s. 9
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tinum prothonotarium (1. regis ac canonicum Lithom ericensem,
feria IV post Epiphaniam Domini.

a) Districtus Plznensis (villae 96). b) Pacta districtus.
c) Reistrum sessionis Klatawiensis (villae 135). d) Reistrum in
Tausta (villae 86). e) Reistrum sessionis Myzensis (villae 118).

(Typis edidit J. Einler: Ein Borna-Register de: Pilmer Kreises 1379.)

E'.

Summa bemae monasteriorum et civitatum regiarum.

Summa integra bemae regalis a monasteriis et civitatibus
regni Bohemiae colligenda, cameram domini regis concernens,
quorum monasteriorum et civitatum nomina cum summis sunt
infra scripta:

Monasteria.

Bi-evnovia (Bievnov) 300 sex. gr.
Strahovia (Strahov) 100 sex. gr.
Plas (Plasy) 200 sex. gr.
Sanctus Georgius (Sv. Jii'i) 220 sex. gr.
Beata virgo (Sv. Mai-I, konec mosta v Mensim meste Prai